

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H4LO ApS

Kronprinsessegade 36B, 1, 1306 København K

CVR-nr. 41 08 57 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Andrea Mikkeline Gyldenöhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H4LO ApS Kronprinsessegade 36B, 1 1306 København K
	CVR-nr.: 41 08 57 38 Stiftet: 16. januar 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Kronborg Nielsen, Direktør Andrea Mikkeline Gyldenöhr, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	C. Kronborg Holding ApS, København A. Gyldenöhr ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et YouTube- og influencerbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.269 kr. mod 1.612.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.776 kr. mod 289.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nom. 20.000 kr., hvilket svarer til 50 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	872.269	1.612.288
1 Personaleomkostninger	-962.196	-1.211.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.525	-10.525
Driftsresultat	-100.452	390.402
Andre finansielle indtægter	1.507	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.731	-16.363
Resultat før skat	-104.676	374.039
Skat af årets resultat	21.900	-84.876
Årets resultat	-82.776	289.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-82.776	-110.837
Disponeret i alt	-82.776	289.163

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.663	22.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.663</u>	<u>22.188</u>
3 Deposita	73.080	59.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.080</u>	<u>59.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.743</u>	<u>81.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.924	1.260.777
Udskudte skatteaktiver	21.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	0
Andre tilgodehavender	55.371	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.140.195</u>	<u>1.260.777</u>
Likvide beholdninger	<u>486.987</u>	<u>818.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.182</u>	<u>2.079.026</u>
Aktiver i alt	<u>1.711.925</u>	<u>2.160.631</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	407.687	290.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>447.687</u>	<u>730.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.141.562	1.107.641
Gæld til associerede virksomheder	0	33.388
Selskabsskat	0	38.876
Anden gæld	122.676	250.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.238</u>	<u>1.430.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.238</u>	<u>1.430.168</u>
Passiver i alt	<u>1.711.925</u>	<u>2.160.631</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	290.463	400.000	730.463
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.776	0	-82.776
Udbytte egne aktier	0	200.000	0	200.000
	40.000	407.687	0	447.687

Selskabets beholdning af egne anparter på nom. 20.000 kr. er optaget til 0 kr.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	947.728	1.197.762
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	7.652	6.783
	962.196	1.211.361
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	52.886	52.886
Kostpris 31. december 2023	52.886	52.886
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.698	-20.173
Årets afskrivninger	-10.525	-10.525
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-41.223	-30.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.663	22.188
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	59.417	55.200
Tilgang i årets løb	73.080	4.217
Afgang i årets løb	-59.417	0
Kostpris 31. december 2023	73.080	59.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	73.080	59.417
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 146. Lejemålet kan opsiges med 5 måneders varsel, dog tidligst d. 31. marts 2025.		
